95, comma 2, del D.Lgs  medesimo, vale 

a dire con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, secondo i seguenti 

parametri: 

- Offerta tecnica punti 70 

-Offerta economica punti 30 

2. Il canone fisso annuo a base d’asta ammonta ad  € 82.000,00 (ottantaduemila) e quindi 

il canone complessivo a base d’asta ammonta ad €. 328.000,00 (trecentoventottomila) 

Il gettito totale presunto ordinario per l'anno finanziario 2018 è di € 70.000,00 per 

imposta sulla pubblicità  e di € 39.000,00 per i diritti sulle pubbliche affissioni (Lordo 

incassato anno 2015 €. 70.497,70 per imposta sulla pubblicità annuale ed €.

[...]

diritti sulle pubbliche affissioni pari a complessivi €. 109.767,42). Il corrispettivo dei 

servizi è determinato dal gettito totale dell’imposta di pubblicità e diritti di pubblica 

affissione che spetterà al concessionario, al netto del canone fisso riconosciuto all’Ente, 

ed è quantificabile in €. 27.000,00 (ventisettemila)  annui pari ad €. 108.000,00 

(centottomila)  per l’intero appalto  

3. A favore del concessionario andranno tutte le riscossioni relative all’imposta di pubblicità 

e diritti di pubblica affissione. 

4. Non si terrà conto di offerte che presentino ribassi rispetto al canone fisso annuo posto a